お得意先様各位                                 2018 年 9 月吉日

モンテ ハリキメジェル 薬用モンテ ヘッドエッセンス店販品キャンペーンのお知らせ

拝啓
残暑の候、貴社ますますご盛栄の事とお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
紫外線による夏のダメージが頭皮やお肌に表れるこれからの季節に向け、小ジワ、たる

みのケア対策として「モンテ ハリキメジェル及び薬用モンテ ヘッドエッセンス店販品」

キャンペーンを実施いたすこととなりましたので、ご案内申し上げます。
敬具

記
キャンペーン期間 2018 年 10 月 15 日（月）～ 2018 年 12 月 27 日 （木）

       モンテ ハリキメジェル  モンテハリキメジェルパウチ  薬用モンテ ヘッドエッセンス
         20ml  8,000 円＋税    0.7ml  300 円＋税      52ml  4,500 円＋税

キャンペーン対象（仕入）商品 単位 キャンペーン内容 その他同梱されるもの

Ａ４ツール1枚

Ａ５チラシ10枚
Ａ４ツール6枚
Ａ５チラシ60 枚
Ａ４ツール1枚
Ａ５チラシ10枚
Ａ４ツール2枚
Ａ５チラシ20枚

①モンテ ハリキメジェル店販品 1本毎 モンテ ハリキメジェル　パウチ10包

②薬用モンテ ヘッドエッセンス店販品

②薬用モンテ ヘッドエッセンス店販品

6本毎

12本毎

薬用モンテ ヘッドエッセンス店販品
1本

薬用モンテ ヘッドエッセンス店販品
2本＋モンテ ヘアブラシ1本

①モンテ ハリキメジェル店販品 6本毎
モンテ ハリキメジェル店販品1本＋

パウチ60包

※ご注文は専用発注書にて承ります。

以上

株式会社リード

東京都渋谷区代々木 3-45-2 西参道 K ハウス 2F

TEL ０３－３３７８－２４０１

FAX ０３－３３７８－２４０３

①

対象商品

②

キャンペーン内容